portes de visite étanches
sealed inspection doors
 English
 Français
Spécialisée dans la conception, la production et la commercialisation de
composants pour la manutention et le stockage des produits en vrac, la
société STIF s’est naturellement intéressée aux portes de visite. Une gamme
très complète est née:

SEALED MANHOLES
Ø 510 - 620 - 800
PRINCIPE DE COMMANDE DES OPTIONS / HOW TO ORDER OPTIONS
Référence
Reference
Version
Version ø mm Qualité joint
Seal quality
Qualité produit
Product quality
Trous d’homme
Manholes
Sans double fond, verrouillage à vis
Without double skin, closing by screas ø 510
ø 620
ø 800 0
EPDM Profilé
EPDM Gasket
0 Acier S 235 JR
Sheet metal S 235 JR
Avec ouverture ø 273, verrouillage à vis
With opening ø 273, closing by screws 1 Acier S 235 JR peint monocouche
Sheet metal S 235 JR+primer protection
Trous d’homme
Manholes Sans double fond, verrouillage à vis
Without double skin, closing by screws
ø 510
ø 620
1
Silicone
200° C
Silicone 200° C
4 Acier galvanisé
Galvanized steel
5 Inox 304 L
304 L stainless steel
Trous d’homme
Manholes Sans double fond, verrouillage rapide
Without double skin, fast closing ø 450 4 Acier galvanisé
Galvanized steel
Supports manche
Filter and
vent supports Fixation par collier ø 273
Attachment by collar ø 273
ø 500
ø 750
Valves de sécurité
Safety valves
Montée sur trou d’homme
TS OV
Installed on a TS OV
ø 273
Corps / Housing Capot / Hood
1 Acier S 235 JR peint monocouche
Sheet metal S 235 JR+primer protectionW
Montée sur embase à souder
Installed on welding base 5 Inox 304 L
304 L stainless steel
EXEMPLE DE CODE ARTICLE / ARTICLE CODE EXAMPLE
TSOV51001 : Trous d’homme TS + ouverture ø273 verrouillage à vis + ø510 + EPDM Profilé + Acier S 235 JR peint monocouche
TSOV51001 : Manholes TS + With opening ø273, closing by screws + EPDM Gasket + Sheet metal S 235 JR primer protection
OPTIONS / OPTIONS
Grille démontable
Removable screen
Supports manche - ø 273
Filter and vent supports
Valves de sécurité - Pression - Dépression
Safety valves
XGRS 510 4
XGRS 510 5
XGRS 620 4
XGRS 620 5
XGRS 800 4